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Information till alla i hushållet:  

Den 6 november öppnar hälsocentralen Utrikeshälsan i 
Hammerdal 

Distriktssköterskemottagningen i Hammerdal blir nu hälsocentralen Utrikeshälsan som 
öppnar den 6 november. Hälsocentralen ägs av delar av befolkningen i Hammerdal 
genom Utrikeshälsan AB. Utrikeshälsan har fortfarande avtal med Jämtlands läns 
landsting, vilket innebär att den har samma grundförutsättningar och krav som länets 
övriga hälsocentraler.  

Vad innebär förändringen för dig?  

Från Strömsund till Hammerdal 
Personerna i det hushåll som har fått det här brevet tillhör idag Strömsunds hälsocentral, 
men kommer nu att tillhöra Utrikeshälsan. Du ska alltså kontakta Utrikeshälsan när du 
behöver besöka en hälsocentral.  

Du som vill tillhöra en annan hälsocentral än Utrikeshälsan 
Om du vill tillhöra någon annan hälsocentral än Utrikeshälsan måste du ansöka om det. 
Det gör du genom att kontakta den hälsocentral där du vill gå, så får du en valblankett.  

Du som redan tidigare valt hälsocentral 
Du som redan har gjort ett aktivt val angående vilken hälsocentral du vill tillhöra behöver 
inte välja igen. Det du tidigare valt gäller. Om du tidigare valt en annan hälsocentral och 
nu istället vill tillhöra Utrikeshälsan måste du välja igen. Det gör du genom att kontakta 
Utrikeshälsan, så får du en valblankett. Du kan också hämta blanketten på landstingets 
webbplats www.jll.se.  

Nya telefontider 
Utrikeshälsan har nya och utökade telefontider, klockan 8.15 16.00 måndag till fredag.  

Utökad läkarbemanning 
Nu finns läkare fem dagar i veckan på hälsocentralen, att jämföra med tidigare två dagar 
per vecka.   

Om du har frågor 
Om du har frågor kan du kontakta Utrikeshälsan på telefonnummer 0644-108 18 eller 
Carl-Göran Persson, enhetschef på Strömsunds hälsocentral på telefonnummer 
0670-165 21. Du kan även läsa mer på landstingets webbplats www.jll.se under rubriken 
Hälso- och sjukvård.  

Jämtlands läns landsting önskar Utrikeshälsan lycka till!  

Kontaktinformation Utrikeshälsan:  
Besöksadress: Storgatan 32, Hammerdal. 
Telefonnummer för rådgivning och tidsbokning till läkare och sköterska: 0644-108 10 
För övriga kontaktuppgifter, se Landstingskatalogen, Hammerdals 
distriktssköterskemottagning (i 2006 års katalog). 
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